Comissão Especial, Portaria nº 878/2017

1

EDITAL Nº 017/2017 – CLASSIFICAÇÃO FINAL  DE PROFESSOR DE

GEOGRAFIA

A Comissão Especial, instituída pela Portaria Nº 878/2017, torna público o que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital Nº 017/2017 TORNA PÚBLICA A CLASSIFICAÇÃO  FINAL

PROFESSOR DE GEOGRAFIA, do processo seletivo simplificado, conforme consta do ANEXO I –

parte integrante do presente Edital;

II – Este Edital Será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia, estando também

disponível na internet, no site www.novavenecia.es.gov.br.

                                                                                 Nova Venécia - ES, 27 de julho de 2018.

ELSON LUIS SCHNEIDER

Presidente da Comissão Especial

Comissão Especial, Portaria nº 878/2017

2

ANEXO I

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Prot. Clas. Nome Tempo

Serviço

Cursos Total

011 1º SHIRLEY ANGELO DA SILVA GOUVEA 24,0 39,0 63,0

018 2º CIBELLE NUENNEN DE OLIVEIRA SILVA 20,0 39,0 59,0

010 3º FRANCIENE BUSTSKE SCHERRER 16,0 39,0 55,0

013 4º CATIANE ANDRADE DE JESUS VILELLA 21,0 27,0 48,0

015 5º LUCIA HELENA ALVES DE MELO 0,0 24,0 24,0

016 6º WILLIAM DE ARAÚJO LAZARO 0,0 10,0 10,0

012 7º RAFAEL PEREIRA MARTINS 0,0 5,0 5,0

017 8º JULIETI RAMOS DALVI 0,0 5,0 5,0

014 9º MARIA GRAZIELE NATIVIDADE GASPAR 0,0 2,0 2,0